

Wyhodni w dni powszednie i gozdznie 2 po pobaniu o dotki czio nastupnego.

Przeniesienie s prapzacja postawy wyzsz w kraju i Austryi mlodziez. 2 1/2 1/2...

Wsciolbia DOMIERZMIA PRYWATNYE s sprazecznych slubach, weselech nabracz...

PRZEGLAD

polityczny, społeczny i literacki.

ODRZECZKI I PRZEKŁADY MIEJSCOWA

przyjmując wyjątkowo: dziesięć sztuk... Ceny ogłoszeń...

Dzisiaj: G. Tomasza H. Ahha, Adres Redakcji i Administracji: Lwów, ul. Sykstuska 1. 45. Naczelny Redaktor i Wydawca: Ludwik Mastowski.

Czas odnowić przedpłatę! Prenumerata wynosi: Miesięcznie 2 K. 20 h. Kwartalnie 6 " 60 "...

Jubileusz Sienkiewicza.

Uroczysty obchód 25-letniej pracy naszego wielkiego pisarza zwrócił na Polskę powszechną uwagę w Europie i Ameryce...

Potega złota. Długo się uszonono w Europie nad Boerami, wychwalano ich dzielność bojową, ich domowe cnoty, patryarchalny sposób życia...

stując wszystkie poprzednie wiadomości, dowodili, że Boerowie są przedewszystkiem niesłychanie przekupni, ich moralność obłudna, pracowitość pozorna...

Ta dośrodek zjadliwa wyocieczka prof. Hasse była przemilczana przez dzienniki niedawno boerofilskie, dziś zaś boerofobskie...

Korespondencye. Zakopane, w grudniu. Tegoroczna zima rozpoczęła się u nas tak pogodnie, a kuracyjni zjechali się tylu...

Przebieg polityczny. Wskazywaliśmy w ostatnim numerze na wielką rolę, jaką w życiu publicznym naszego kraju odegrała praca publicystyczna...

Ekonomiczne postępy Anglii w Egipcie i Sudanie. Podczas gdy oczy całej Europy wciąż jeszcze zwrócone są w stronę Afryki...

Wzrost literatury. Wskazywaliśmy w ostatnim numerze na wielką rolę, jaką w życiu publicznym naszego kraju odegrała praca publicystyczna...

Ważnym wypadkiem dla ekonomicznego podniesienia podbitego dopiero niedawno Sudanu jest uskuteczenie w pierwszych dniach grudnia założenia wielkiego banku w Chartumie...

Niemala praca jednak czeka Anglię teraz w Sudanie, gdzie kilkanaście lat grasowania mahdyzm spawilo straszne спустoszenia i zniszczył te zarodki cywilizacyjne...

Co czytać?

Kiedy zimowym wieczorem na dworze zawierzucha mokrym śniegiem dmie, w piecu zaś wesoły płonie ogień, zgrupowana w pokoju rodzina ożywia się, odczuwa potrzebę ciepłych słów...

Rej w krakowskim ruchu wydawniczym wiedzą obecnie Spółka wydawnicza polska. Wydała ona u siebie zimy zimowudstwo dzieł wielkiej literatury i naukowej wartości...

wypadkach w Polsce w okresie tych 50 lat, czy to porażki, czy to krytyki, a redakcji jego oddawały swe usługi najlepsze polskie talenty...

Cenną pracą jest także Podręcznik sztuki dramatycznej dla artystów i amatorów, złożony przez p. Anastazego Trapaszę, dyrektora szkoły dramatycznej w Warszawie...

W dziale tłumaczeń na pierwszym miejscu podnieść należy wydanie słynnego dzieła Mikołaja Berga p. t.: Zapiski o powstaniu polskim z 1863 i 1864 r. Przekład z rosyjskiego dokonał p. Karol Jaskłowski...





